частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу України,
підпунктом 8 пункту 19 Особливостей та пунктом
11.4. Договору, Сторони дійшли згоди збільшити
ціну Договору на суму, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році, а
саме: на 199 821,00 грн. (сто дев’яносто дев’ять
тисяч вісімсот двадцять одну гривню 00 копійок) та
викласти пункт 3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору складає: 1 199 098,00 грн (Один
мільйон сто дев’яносто дев’ять тисяч дев’яносто
вісім гривень 00 копійок) без ПДВ»
2. Конкретний обсяг послуг з прання та прасування
білизни, що будуть закуплені в період з 01.01.2024
року до 31.03.2024 року, складає 4 647 кілограмів
за ціною 43,00 (сорок три) грн/кг., у зв’язку з чим
Сторони домовились викласти в новій редакції